

اخبار

اعلام ساعت کاری بانک ایران زمین



از تاریخ ۱۷ شهریورماه سال جاری ساعات کاری بانک ایران زمین تغییر خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی؛ از تاریخ شنبه ۱۷ شهریور ماه سال جاری کلیه شعب بانک ایران زمین، طبق روال گذشته در روزهای شبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ و پنجشنبه ها از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۳:۰۰ آماده خدمت رسانی به مشتریان هستند. مشتریان گرامی می توانند در ساعات فوق با مراجعه به شعب بانک در سراسر کشور خدمات بانکی خود را دریافت کنند.

سعید اسماعیلی قهرمان بلند آواز ه کشتی فرنگی المپیک پاریس به ملل پیوست



به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: طی مراسمی ضمن تقدیر از عملکرد غرور آفرین قهرمان ذوقی کشتی فرنگی ایران در مسابقات المپیک تابستانی پاریس ۲۰۲۴ پهلوان سعید اسماعیلی با حضور در شعبه ذوقول موسسه اعتباری ملل به خانواده بزرگ موسسه اعتباری ملل ملحق شد.

پ.ن: موسسه اعتباری ملل با افتخار ضمن خوش آمدگویی به این پهلوان بلند آوازه همواره خود را حامی ورزش کشور دانسته و برای پهلوانان، قهرمانان و ورزشکاران ایران زمین در همه عرصه ها آرزوی بهروزی و سربلندی دارد.

تحقق ۳.۵ برابری اهداف پنج ماهه بانک سینا در پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری در سال ۱۴۰۳



بانک سینا تا پایان مردادماه سال جاری، عملکردی فراتر از اهداف مشخص شده بانک مرکزی در زمینه پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری رقم زده است.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، این بانک در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و تأکید بر اهمیت اجرای سیاست‌های تشویقی در شبکه بانکی برای تسهیل و تسریع در اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه، با تحقق ۲۶۲ درصدی اهداف ۵ ماهه ابتدای سال جاری در زمینه پرداخت وام قرض‌الحسنه ازدواج، عملکرد مطلوبی را رقم زده است.

همچنین این بانک اهداف پنج ماهه پرداخت وام قرض‌الحسنه فرزندآوری تا پایان مردادماه را به میزان ۲۴۵ درصد محقق ساخته است.

بر اساس این گزارش بانک سینا تا پایان مردادماه سال جاری یک هزار و ۹۵۲ فقره وام قرض‌الحسنه ازدواج و یک هزار و ۲۶۲ فقره وام فرزندآوری به متقاضیان پرداخت کرده است که این ارقام حاکی از تحقق ۳٫۵ برابری اهداف پنج ماهه بانک است. گفتنی است این بانک با توجه به تأکیدات بانک مرکزی جمهوری اسلامی و اجرای سیاست‌های دولت مبنی بر تسهیل پرداخت وام ازدواج، همواره بر اولویت پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و همچنین لزوم تسریع دسترسی به آن، اهتمام ویژه‌ای دارد.

ظاهرا اظهارات Raffael Grosi در نشست شورای حکام مبنی بر ابراز امیدواری او به سفر آینده رئیس جمهور به نیویورک توانسته کمی از انتظارات برای رشد دلار را بکاهد. همچنین دونالد ترامپ در ادامه میتینگ‌های انتخاباتی خود، ادامه تحریم‌ها را به زیان دلار دانسته است. این گفته‌ها شاید این امیدواری را ایجاد کرده که ترامپ دیگر خطری برای اقتصاد ایران نیست.

بازار ارز با رصد اخبار سیاسی همچنان روزهای آرامی را سپری می‌کند. ایست دلار پشت کانال ۶۰ هزار تومانی نیز به همین دلیل اتفاق افتاده است. با مشخص شدن کابینه دولت چهاردهم حالا آرام آرام کوچک‌ترین اخباری که بوی توافق و رفع تحریم‌ها دهد، اثر خود را بر بازار می‌گذارد. ظاهرا اظهارات Raffael Grosi در نشست شورای حکام مبنی بر ابراز امیدواری او به سفر آینده رئیس جمهور به نیویورک توانسته کمی از انتظارات برای رشد دلار را بکاهد. همچنین دونالد ترامپ در ادامه میتینگ‌های انتخاباتی خود، ادامه تحریم‌ها را به زیان دلار دانسته است. این گفته‌ها شاید این امیدواری را ایجاد کرده که ترامپ دیگر خطری برای اقتصاد ایران نیست.

اما آینده این بازار غیر از اخبار مثبت و منفی سیاسی در گرو عملکرد اقتصادی داخلی نیز هست و آن طور که «رحمان سعادت» کارشناس اقتصادی می‌گوید احتمالاً تورم نیم سال اول باعث شود دلار را تا ۸۰ هزار تومان نیز ببینیم.

معامله گران پیش‌بینی می‌کنند قیمت دلار هرات امروز به نوسانات روزهای گذشته ادامه دهد و با توجه به نزدیک شدن به مرز مقاومتی ۵۹ هزار و ۷۰۰ تومان، احتمال دارد که این سطح مورد آزمون قرار گیرد. در صورتی که این مقاومت شکسته شود و قیمت تثبیت شود، پیش‌بینی می‌شود دلار هرات به سمت ۶۰ هزار تومان حرکت کند. اما اگر این سطح مقاومتی حفظ شود، احتمال بازگشت قیمت به سطح حمایتی ۵۸ هزار

و ۵۰۰ تومان نیز وجود دارد. همچنین گروهی دیگر تحلیلگران معتقدند که قیمت دلار در بازار تهران امروز می‌تواند روند صعودی خود را تا مرز ۶۰ هزار تومان ادامه دهد و در صورتی که بتواند از این سطح عبور کند، انتظار می‌رود که روند صعودی قدرتمندی شکل بگیرد. با این حال، اگر دلار تهران در عبور از این مرز ناتوان بماند، احتمالاً شاهد نوسانات و تثبیت قیمت در محدوده ۵۹ هزار و ۵۰۰ تا ۵۹ هزار و ۷۰۰ تومان خواهیم بود. از طرف دیگر، تحلیلگران فنی معتقدند که دلار هرات و تهران هر دو در آستانه شکست سطح‌های مقاومتی کلیدی خود قرار دارند. اگر این سطح‌ها شکسته شوند، حرکت به سمت مرزهای بالاتر بسیار محتمل خواهد بود، اما در صورت عدم موفقیت در عبور از این مرزها، احتمال بازگشت به سطوح حمایتی پایین‌تر وجود دارد.

در نهایت، بازار ارز در انتظار روشن شدن وضعیت سیاسی و اقتصادی است. با توجه به این تحولات، معامله‌گران باید محتاطانه عمل کنند و به دقت سطوح حمایتی و مقاومتی را زیر نظر بگیرند تا بتوانند تصمیمات بهتری برای معاملات خود بگیرند.

اقتصاد بدون توجه به رویکردهای دولت کار خودش را می‌کند

رحمان سعادت، کارشناس اقتصادی با بیان این موضوع که مهم‌ترین عامل، رویکرد پیشکنان در

سیگنال‌هایی که سفر رئیس‌ جمهوری به نیویورک صادر می‌کند

چشم‌بازار به سفر پیشگیان

گروه اقتصاد- روز در حالی بازار ارز به سراغ معاملات می‌رود که روز دوشنبه با تحركات چشمگیری همراه بود و اخبار سیاسی توجه بسیاری از معامله‌گران را به خود جلب کرد و بسیاری از فعالان بازار چشم به «نشست شورای حکام» و «سفر مسعود پزشکیان به نیویورک» دوخته‌اند؛ دو خبر مهمی که در پی آن قیمت دلار در بازار هرات و تهران با رشد مواجه شد و درهم و تتر نیز نوساناتی را تجربه کردند.



تنها مربوط به رئیس‌ جمهور نیست و معتقدم که سیستم جمهوری اسلامی به این نتیجه رسیده که در عرصه بین الملل تنش زدایی کند. معتقدم در ماجرای حمله اسرائیل و ترور هنیه نیز دلیل اینکه هنوز پاسخ صریح داده نشده مشکلات اقتصاد است. تثبیت اقتصادی انجام نشود هرگونه تنش می‌تواند تورم را به همراه داشته باشد که تحملش برای قشر متوسط و حتی متوسط به بالا نیز سخت است.

ترامپ دیگر تهدیدی برای ایران نیست؟
رئیس‌جمهور پیشین آمریکا که حالا کاندیدای

انتخابات ریاست جمهوری این کشور هم هست، به رغم انتظاراتی که از او در مورد افزایش تحریم‌ها وجود دارد به تازگی نظر خود را تغییر داده و گفته است: «من از تحریم استفاده می‌کردم. آن‌ها اعمال می‌کردم و در سریع‌ترین زمان ممکن برمی‌داشتم چراکه در نهایت باعث مرگ دلار و هر آنچه که دلار نماد آن است خواهد شد.»

این اظهارات دونالد ترامپ شاید این تصور را ایجاد کند که او دیگر تهدیدی برای اقتصاد ایران نیست، موضوعی که رحمان سعادت درباره آن به

اقتصاد ۲۴ می‌گوید: درباره اثر پیروزی ترامپ بر

اقتصاد ایران این را باید در نظر بگیریم که نمی‌شود

روی حرف‌های او حساب باز کرد. استراتژی کلی

ما این است که تنش زدایی در منطقه داشته

باشیم. طرف‌های اروپایی در کنار چین و روسیه

می‌توانند خیلی کمک کنند. فضای اروپا را هم باید

فعال کنیم. در مورد آمریکا هم خب طبیعتاً وقتی

دموکرات‌ها سر کار هستند، ما تعاملاتمان بیشتر



در نهایت،

بازار ارز در

انتظارروشن

شدن وضعیت

سیاسی و

اقتصادی است.

با توجه به

این تحولات،

معامله‌گران باید

محتاطانه عمل

کنند و به دقت

سطوح حمایتی

و مقاومتی را

زیر نظر بگیرند

است، اما وجود ترامپ عموماً برای سیاست جهانی مضر و برای ایران هم قطعاً مضر خواهد بود و عدم اطمینان را افزایش می‌دهد.

اما چه شده که ترامپ این تغییر رویکرد را داشته است. آیا پروژه‌های دلارزدایی که توسط برخی کشورها مثل ایران و روسیه و چین دنبال می‌شد جواب داده است؟

سعادت در پاسخ به این سوال تصریح می‌کند: دلارزدایی از نظر من بیشتر مربوط به توافق دولت‌هاست و تاکنون نیز عملیاتی نشده است.

یادم است دولت آقای احمدی‌نژاد هم دنبال این بود که بازار نفت را از دلار خارج و به یورو تبدیل کند. از آن سال‌ها نزدیک دو دهه می‌گذرد. اتفاقاتی هم که در بریکس و شانگهای افتاده روی کاغذ است. چین و روسیه و ایران می‌روند مذاکره می‌کنند برای اینکه دلارزدایی بشود، اما وقتی به عملیات تجاری می‌رسد باز دنبال این هستند که دلار دریافت کنند.

به باور این کارشناس اقتصادی، واقعیت قضیه این است که در طول صد سال گذشته دلار در فضای اقتصادی جهانی نهادینه شده و حتی یک پیرزن روستایی در آفریقا نیز دلار را ترجیح می‌دهد؛ لذا دلارزدایی به این راحتی‌ها انجام نمی‌شود؛ چون در بدنه اقتصاد جهانی رسوخ پیدا کرده و شاید حداقل پنجاه سال نیاز باشد که ما بتوانیم تغییراتی ایجاد بکنیم. صحبت‌ها پیرامون دلارزدایی نیز بیشتر به منظور تأمین خوراک رسانه هاست. برخلاف تصویری که وجود دارد دلار پول آمریکا نیست، پول جهانی است.

نفرات برتر در حق بیمه تولیدی:

نفر اول: آقای علیرضا باقری

نفر دوم: آقای محمدرضا جان‌محمدی

نفر سوم: خانم اسما رحمی

نفرات برتر در تعداد صادره :

نفر اول: محسن محمدی

نفر دوم: رضا جمال‌پور

نفر سوم: آرم لاعلی‌نژاد

معصومیان ضمن تبریک به برگزیدگان، در مورد جزئیات سایر برندگان جشنواره افزود: اسامی نفرات اول و دوم استانی شبکه فروش و همین‌طور شعب برتر این جشنواره در خبر داد و افزود: کفایت سرمایه و سرمایه‌گذاری بانک صادرات ایران در شرایط گردهمایی که در آینده نزدیک برگزار می‌شود، اعلام خواهد شد.

لازم به توضیح است در آن مراسم طی فرایند قرعه‌کشی با توجه به دستوالعمل‌های ابلاغی جشنواره و امتیازات کسب‌شده به ۲۰ نفر از منتخبین جوایزی اهدا می‌گردد.

بازار و سرمایه

اخبار

موسوی زاده، نماینده مردم شهرستانهای اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی:

عملکرد دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل محترم بانک مسکن و همکاران ایشان در پیشبرد طرح نهضت ملی مسکن، قابل تقدیر است



دکتر سید محسن موسوی زاده، نماینده مردم شهرستانهای اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی در دیدار با دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن، ضمن تشکر و قدردانی از عملکرد بانک مسکن و دکتر سید عباس حسینی، گفت: همه باید دست به دست هم بدهیم و کمک کنیم تا نهضت ملی مسکن که یکی از طرح‌های ارزنده و عدالت‌محور نظام است؛ به سرانجام برسد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هسینا؛ موسوی زاده افزود: قطعاً تجارب و سوابق علمی و مدیریتی دکتر حسینی و روحیه ابتکار و شجاعت ایشان در کار باعث شده است تا بانک مسکن در طرح نهضت ملی مسکن به عنوان یک بانک پیشرو مطرح باشد و این موضوع از شناخت کامل ایشان از نظام بانکداری و طرح نهضت ملی مسکن نشأت می‌گیرد.

نماینده محترم مجلس شورای اسلامی با اشاره به عملکرد بانک مسکن در طرح نهضت ملی مسکن اظهار داشت: براساس گزارش‌های منتشر شده، بانک مسکن بیشترین تسهیلات را

در این بخش پرداخت کرده است.

موسوی زاده اظهار داشت: قطعاً بانک مسکن با پرداخت این تسهیلات، کار ارزشمندی را به انجام رسانده است و باید تلاش کرد تا با

تقویت توان مالی این بانک، پرداخت تسهیلات تسهیلت ملی مسکن بدون وقفه انجام شود.

وی در پایان اظهار امیدواری کرد که با پیگیری مجلس شورای اسلامی و حمایت‌های بانک مرکزی و دولت محترم، موضوع افزایش سرمایه بانک مسکن محقق شود تا این بانک هرچه بیشتر در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن توفیق حاصل کند.

انتصاب اسماعیل قاسمی به عنوان مشاور مدیرعامل و مدیر امور شعب و نمایندگان بیمه تعاون



با حکم سید روح‌الله علیپور بزدی مدیرعامل بیمه تعاون، اسماعیل قاسمی به عنوان مشاور مدیرعامل و مدیر امور شعب و نمایندگان

منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تعاون، با حکم سید روح‌الله علیپور بزدی مدیرعامل بیمه تعاون، اسماعیل قاسمی به عنوان مشاور مدیرعامل و

مدیر امور شعب و نمایندگان منصوب شد.

در این حکم آمده؛

«با توجه به تجارب و سوابق ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به عنوان مشاور مدیرعامل و مدیر امور شعب و نمایندگان منصوب می‌شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال و با استفاده از تمام تجارب و توانمندی‌ها در تحقق اهداف شرکت موفق و مؤید باشید.»

گفتنی است، اسماعیل قاسمی دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت اجرایی است و بیش از حضور در بیمه تعاون سوابق درخشانی را در طی سالیان خدمت خود به عنوان سرپرست معاونت مدیریت شعب غرب تهران با عنوان مقاله (پایان نامه کارشناسی ارشد) «تحلیل و تحقیق و توسعه بازار و مدیریت امور شعب و نمایندگان در شرکت بیمه حکمت صبا کسب نموده است.

طراحی مبحث «بازار آزاد» توسط مسلمانان، ۱۰۰۰ سال قبل از آدام اسمیت



در یک سال گذشته، به‌ازربابی روند عملیاتی شدن بانکداری اسلامی در کشور اشاره کرد و رفع دغدغه‌های فقهی و اسلامی را مهم‌ترین نگاه به مسأله بانکداری متعارف عنوان کرد و نقش آموزش بیشتر بانکداران در این زمینه را عامل مهمی در تحقق اهداف بانکداری اسلامی برشمرد.

مدیرعامل بانک صادرات ایران در این همایش با اشاره به رسیدن منابع بانک به ۸۰۵ هزار میلیارد تومان در آستانه آغاز هفتاد و سومین سال فعالیت بانک صادرات ایران، از برنامه‌ریزی برای افزایش آن تا ۸۲۰ هزار میلیارد تومان تا پایان ماه جاری مناسبی است و بانک پس از ۲۳ سال موفق به افزایش سرمایه از محل سلب حق تقدم سهام شده و در جمع بانک‌های بزرگ کشور اهداف بلندی را برای خدمت به مردم در دستور کار دارد.

وی برخی دغدغه‌ها در بانکداری اسلامی از جمله نحوه صحیح اعتبارسنجی، جریمه تأخیر، اعسار، امهال مطالبات و برخی اظهارنظرها و نظریه‌ها در خصوص ارزش ذاتی پول را مورد توجه قرار داد و در خصوص میزان موفقیت بانک‌ها در راستای تحقق بانکداری اسلامی به تشریح برخی موارد پرداخت.

رویکرد نظارت شرعی یک رویکرد حمایتی ایجابی است، نه سلبی

در این همایش همچنین محمد توحیدی، ناظر شرعی بانک صادرات ایران نیز با قدردانی از همکاری مدیرعامل و هیئت‌مدیره بانک صادرات ایران، ادارات کل رعایت قوانین و مقررات، آموزش و روابطعمومی بانک از روند رعایت بانکداری اسلامی و حمایت بانک از انجام نظارت‌های شرعی در این بانک ابراز رضایت کرد.

وی با بیان اینکه رویکرد نظارت شرعی یک رویکرد حمایتی ایجابی است، نه سلبی، افزود: نظارت شرعی به دنبال این است که راهکاری ارائه کند که در عین کارآمدی، شرعی هم باشد.

گفتنی است در این همایش که با حضور اعضای هیئت‌مدیره، هیئت‌عامل،

عضو پیوسته فرهنگستان علوم در بانک صادرات ایران مطرح کرد

طراحی مبحث «بازار آزاد» توسط مسلمانان، ۱۰۰۰ سال قبل از آدام اسمیت

چک حسین میثمی نیز در این همایش با اشاره به اینکه بانک صادرات ایران، بانک خوب و اثرگذار در نظام بانکی کشور است، فعالیت‌ها و پیشرفت‌های این بانک در حوزه چک را مورد توجه قرار داد و گفت: از آذرماه ۱۴۰۰ تاکنون برای نظارت شرعی در بانک صادرات ایران تلاش‌های مناسبی صورت گرفته و تحولات در مسیر مطلوبی قرار گرفته است.

دبیر شورای فقهی بانک مرکزی با تأکید بر اینکه نظام بانکی ظرفیت دارد که مباحث شرعی در بانکداری را دنبال کند، تصویب و ابلاغ قانون بانک مرکزی از سال ۱۴۰۲ را عامل مهم و تحول‌بنیادی در زمینه پیشرفت بانکداری اسلامی عنوان کرد و انتظار از بانک‌ها را اجرای کامل این قانون برشمرد. وی با بیان اینکه بانکداری اسلامی قرائت رسمی از قانون جدید بوده و لازم‌الرعایه و لازم‌الاجرا است، گفت: مسئولیت اجرای بانکداری اسلامی بر عهده بانک مرکزی است.

میثمی جلوگیری از صوری‌سازی عقود و رفع موانع موجود و تکمیل و به‌روزرسانی بانکداری اسلامی را از جمله اهداف مهم این قانون برشمرد و تأکید کرد: طرح‌هایی

که در بانک‌ها اجرا می‌شوند، باید قرارداد داشته باشند و حق مشتری رعایت شود.

وی با تأکید بر اینکه مسیر اجرای بانکداری اسلامی یک مسیر تدریجی است، فتوای معیار و ملاک عمل در بحث فقهی قانون جدید بانک مرکزی را مقام معظم رهبری عنوان کرد.

نزدیک کردن بانکداری متعارف به بانکداری اسلامی، مهم‌ترین دغدغه روز نظام بانکی کشور

در ادامه نخستین همایش بانکداری اسلامی، مدیرعامل بانک صادرات ایران از افزایش منابع سپرده‌ای این بانک به ۸۰۵ هزار میلیارد ریال خبر داد و گفت: نزدیک کردن بانکداری متعارف به بانکداری اسلامی از مهم‌ترین دغدغه‌های امروز است.

محسن میثمی در این گزارش از روند پیشرفت شاخص‌های عملکردی بانک